[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.11.2013                                                                                                 № 41/244

ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление
Совета депутатов закрытого
административно – территориального
образования Сибирский Алтайского края
 от 29.08.2005 № 6/39 «О ставках налога
 на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 24, 64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести в постановление Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 29.08.2005 № 6/39 «О ставках налога на имущество физических лиц» следующие изменения:  пункт 2 постановления  изложить в следующей  редакции:

«2. Налоговые ставки налога на имущество физических лиц установить в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент- дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процент

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	2,0 процента

2. Настоящее решение  вступает в законную силу с 01.01.2014 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г. Рахаева).

Глава ЗАТО                                                                                                    Н.М.Кожа